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Periodo de 01/01/2016 a 31/12/2016

LRECEI AS

Previsito |  Previsio
Inical | Auslizada

RECEITAS CORRENTES (1)
Recéitéy ributérla -
Receita de Contribuictes
_ ReceilaPatimonial
Receita Agropecudria
. Receita Industrial
Reoeitg de Servigos

- Tranfsﬁéréhcias Cor?efl,té‘sf:
Qutras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL )
Operacdes de Crédito
. Alienagé;gdéiﬁéns f: .
Arﬁorﬁzac}éeé de Erﬁpréstimos
cias de Capital

f Tiaqsf :

~ Operagbes de Crédito Internas
CMobliala
Contratual o
‘.Op'eragg“ies de Cred fto Externas
Mbbi!iéria ‘

484584000
. 000
0,00
3000000
000
- an0
3.225.00000
- 1,590000,00
840,00
 54.160,00
0,00
5418000
0,0(!4 ‘
0g0
0,00
000

ANTERIORES (UTILIZADOS PARA CREDITOS ADICIONAIS)

Superévit Financeiro

~ Reaberiura de Créditos Adicionais.

4.845.340,00

- 000
0,00

30.000,00
000

000
3.27253000,00

159000000

840,00

5446000

0,00

0,00
0,00
000
0,00

; ' "».;Rebeitas:
~ Realizadas

3.100.269,33
' 0,00

0,00

0,00

o

1.730.208,70

133838692

0,00
0,00
0,00

000

0,00

0,00

0,00

SALDO

1.?45.570,67
. opo
0,00

16737t
0,00
000
1.494.791,30
25161308
840,00

5416000
0,00

. 54160,00
0,00

0,00

0,00 .

0,00
0,00
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DESPESAS OR@AMENTARIAS

Dotagéo

- Despesas

DESPESAS CORRENTES (IX)
~ Pessoale Encargos Sociais
Juros e Encargos d‘a Divida
7 Oulraé Despesas?:CE)rrentes '
DESPESAS DE CAPITAL (X)
| nvestlmenios
Inversoes Fmancenras
Amortlzagéo da DMda v ;
RESERVA DE CONTINGENCIA (XI)
RESERVADORPPS (XI)

Amortizagdo da Dwnda Interna
leda Mcblllana :
Outras Dividas

_ Amortizagdo da Divida Externa
DlVlda Mobllrana

- Outras Dividas:

AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO (XIV)

Dotagéao Despesas
Inicial Atualizada . Empenhadas Liquidadas
4.644.840,00 4.644.840,00 2:870.069,88 2.870.069,88
741.840,00 73784000 610.346,26 619.346,26
»0,00 0,00 ) b;OO 0,700
3.908.000,00 390700000 225072362 225072362
255.160,00 256.160,00 790.222,36 79.222,86
256.160,00 25616000 7922286  79.22286
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0
0,00 0,00 0,00

,00

: :nlm £

0,00
000
0,00

opo

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
a0
0,00

0,00

000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

000

_ Saldoda

Despesas

Pagas ~ Dotagao :
2.788.764,43 1.774.770,12
 519.346,26 11849374
0,00 0,00
216941817 185627638
79.222,86 175.937,14
79.222.86 17598714
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

232.282,04

e

0,00

150,976,59
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RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS|

DESPESAS CORRENTES
Pessoal E Encargos Sociais
_ JurosE Encargos DaDivida
Outras Despesas Correntes
DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagdo Da Divida

Em Exercicios
Antericres

0:,;00':»' ;

~ Em31de
- Dezembro do
Exercicio Anterior
0,00

Liguidados

Pagos

~ Cancelados

000

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

000
0,00

. Saldo

0,00
0,00
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E RESTOS A PAGAR . e Eyereicios B ide . L
NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS | Anteriores Sl e Eenoleds ) G
: o ; o VE.xercl;:LqAnterlcr : = . . , :

DESPESAS CORRENTES 100.998,02 ‘ 100.998,02 0,00 0,00
PessoalEEncatgesSecuats 0,00 . e s 0w
7 JurosEEncargos Da Dpwda 0,00 ) ) 0,00 0,00 0,00
_ Outras Despesas Correntes 100.68,02  odee2 | o0 0,00
DESPESAS DE CAPITAL 8.22500 000 0,00 8.225,00
 Investimentos gosc0 . . g go0 - 8oy
Inversées Financeiras 0,00 0,00 0,00

000

0,00

Amortizacao Da Divid 000

yul )

e — #
Antg 58 Silva Adriana Cristiane de Lima Anne Ca\iéline de Oliveira Leite Paulo Renatg Germyhiani Ribeiro
Presidente Contador 092994/MG Controlador interno Seofet; xecutivo
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